
ადრესატი: ანა	აბაშიძე
პირადი	ნომერი: 01005038140

მისამართი: ქ.	თბილისი	ძმები	ზუბალაშვილების	ქ. 	N21

წერილის	ნომერი:	24-242430223
თარიღი:	28/10/2024 	

მოქალაქე	ანა	აბაშიძეს

მისამართი:	ქ.	თბილისი	ძმები	ზუბალაშვილების	ქ.	N21

ტელ.	ნომერი:	592142002

პირადი	ნომერი:	01005038140

ელ.	ფოსტა:	foi+request-3225-0459a066@askgov.ge

ქალბატონო	ანა,

ზუგდიდის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიაში	 2024	 წლის	 8	 ოქტომბერს	 შემოსული
თქვენი	 მომართვის	 (მერიაში	 რეგისტრაციის	 N:19/2424282134-24)	 პასუხად
გეგზავნებათ	მოთხოვნილი	ინფორმაცია	კითხვარის	შესაბამისად,	კერძოდ:

1.	2023-2024	(08.10.2024-ის	ჩათვლით)	წლებში	ზუგდიდის	მუნიციპალიტეტის	მერიის
მიერ	გაწეული	წარმომადგენლობითი	ხარჯების	შესახებ	ინფორმაცია	იხ.	დანართში
N1	და	N2.

2.	ზუგდიდის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	2023	წლის	მივლინების	ხარჯი	შეადგენს	ჯამში:
47025	 ლარს,	 მათ	 შორის:	 ქვეყნის	 შიგნით	 -	 39010	 ლარს,	 ქვეყნის	 გარეთ	 -	 8015
ლარს.	 ხოლო	 2024	 წლის	 8	 ოქტომბრის	 ჩათვლით	 მივლინების	 ხარჯი	 შეადგენს
ჯამში:	 18017	ლარს,	 მათ	 შორის:	 ქვეყნის	 შიგნით	 -	 15267	ლარს,	 ქვეყნის	 გარეთ	 -
2750	ლარს.

3.	 ტრანსპორტის	 შენახვისა	 და	 ექსპლოატაციის	 ხარჯის	 შესახებ	 ინფორმაცია	 იხ.
დანართში	N3.

საწვავის	ხარჯი	2023	წელს	შეადგენდა:

·	ბენზინი:	60795.49	ლიტრი-160140.10	ლარს;

·	დიზელი:	20691.71	ლიტრი-58184.54	ლარს;

·	დიზელი	(გენერატორისთვის):	240	ლიტრი-607.20	ლარს;

საწვავის	ხარჯი	2024	წლის	1	ოქტომბრამდე	შეადგენს:

·	ბენზინი:	48606.17	ლიტრი-128310.74	ლარს;

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xx


გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

·	დიზელი:	15630.47	ლიტრი-42965.97	ლარს;

4.	 ზუგდიდის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ბალანსზე	 არსებული	 ავტოსატრანსპორტო
საშუალებების	 მიერ	 2023-2024	 (1	 ოქტომბრამდე)	 წლებში	 მოხმარებული	 საწვავის.
შესახებ	ინფორმაცია	იხ.	დანართში	N4.

დანართი:	8	ფურცელი.

პატივისცემით,

მამუკა	წოწერია

ზუგდიდის	მუნიციპალიტეტის	მერია-მერი


		2024-10-28T11:03:32+0400
	Zugdidi Municipality 387204c89e861d8896bfc728fee7f99a60bb35b0


	



